
1 

UCHWAŁA Nr 329/XXVII/2008 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE KALWARII 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 70.134.290zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: dochody 
majątkowe w kwocie 10.030.000zł. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 75.300.648zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki majątkowe w wysokości 13.980.800zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

b) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 28.571.817zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 10. 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.166.358zł, który zostanie pokryty przychodami po-
chodzącymi z kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się przychody w wysokości 8.060.378zł, rozchody w wysokości 2.894.020zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 110.000zł: 

 ogólną w wysokości 100.000zł, 

 rezerwę na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 10.000zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 340.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 340.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Ustala się dotacje podmiotowe dla:  

1) gminnej instytucji kultury – Ośrodka Kultury w Górze Kalwarii/ w kwocie 1.544.961zł, 

2) działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli w wysokości 643.621zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 7, 

3) dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez stowarzyszenia na łączną kwotę 569.150zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: przychody 6.000.000zł, wydatki 8.124.900zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków dla dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody w 
kwocie 956.280zł; wydatki w kwocie 1.036.760zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów (pożyczek) zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu - w kwocie 5.166.358zł, 

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów (pożyczek) zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobo-
wiązań z tytułu pożyczek i kredytów – do kwoty 2.644.020zł, 

3) zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych – w kwocie 250.000zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 



1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym na łączną kwotę 1.500.000zł, 

2) udzielenie upoważnień kierownikom gminnych jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów określonych w pkt 1, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi przez Bur-
mistrza nie przekroczy sumy z pkt 1, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata następne, zgod-
nie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień między jed-
nostkami samorządu terytorialnego w wysokości 450.000zł. Zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Zenon Nadstawny 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dochody gminy 2009 rok 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Planowane wyko-

nanie budżetu 2008 
Prognozowany budżet 

własny 2009r. 
Prognozowany 

budżet zlecony 2009r. 
Razem budżet 

2009rok 

010   Rolnictwo i łowiectwo 37 271,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 37 271,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 37 271,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 dotacja  37 271,00 0,00  0,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 dotacje celowe otrzymane z 
powiatu 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 wpływy ze zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 148 600,00 12 750 000,00 0,00 12 750 000,00 

   w tym: dochody majątkowe 2 450 000,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 
   dochody bieżące 2 698 600,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 

 70004  Zakłady gospodarki komu-
nalnej 

1 683 600,00 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

  0750 dochody z najmu i dzierż. 1 653 600,00 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

  0830 wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  0920 pozostałe odsetki 20 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 465 000,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00 

  0470 wpływy z opłat za użytkowa-
nie wieczyste 

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy 500 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 
  0770 wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia praw własności 
2 450 000,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 



  0830 wpływy z usług /centralne 
ogrzewanie SPOZ/ 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 pozostałe odsetki 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

        710   Działalność usługowa 207 240,00 0,00 0,00 0,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 207 240,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

203 240,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 kary i grzywny od osób 
prawnych 

3 240,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 wpływy z tytułu pomocy 
finansowej między jedniost-
kami sam. teryt. 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 dotacje celowe otrzymane z 
budż. państ. na zadania 
realizowane przez gminę 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 318 294,00 60 000,00 133 662,00 193 662,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 318 294,00 60 000,00 133 662,00 193 662,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 976,00 3 000,00 133 662,00 136 662,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 331,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 dotacja 128 645,00  133 662,00 133 662,00 
  2360 dochody j.st. związane z 

realizacją zadań z zakresu 
admin. rząd. 

5 000,00 3 000,00  3 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 31 200,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 dotacja 31 200,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin  147 118,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 wpływy z usług 50 000,00 50 000,00  50 000,00 

  0920 pozostałe odsetki 100,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 5 018,00 0,00 0,00 0,00 
  6260 dotacje – f-szy celowych na 

dofin. inwestycji 
92 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 6 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

 75095 0690 wpływy z różnych 
opłat/koszty/ 

6 000,00 7 000,00  7 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państ. 

3 600,00 0,00 4 006,00 4 006,00 

   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
   dochody bieżące 3 600,00 0,00 4 006,00 4 006,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
wł. państ. 

3 600,00 0,00 4 006,00 4 006,00 

  2010 dotacja 3 600,00  4 006,00 4 006,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 242 550,00 350 000,00 400,00 350 400,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 242 550,00 350 000,00 400,00 350 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 050,00 0,00   

  2710 wpływ z pomocy fin. udziela-
nej między j.s.t. 

16 050,00 0,00   

  6300 dotacja  6 000,00 0,00  0,00 

 75414  Obrona cywilna 500,00 0,00 400,00 400,00 
  2010 dotacja/obrona cywilna/ 500,00 0,00 400,00 400,00 

 75416  Straż Miejska 220 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 
  0570 mandaty 220 000,00 350 000,00  350 000,00 

756   Dochody od osób prawnych i 
fizycznych 

29 672 680,00 34 122 148,00 0,00 34 122 148,00 

   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 29 672 680,00 34 122 148,00 0,00 34 122 148,00 
 75601  Wpływy z podatku dochodo-

wego od os. fiz. 
146 680,00 146 000,00 0,00 146 000,00 

  0350 podatek od działalności 146 000,00 146 000,00  146 000,00 



gospodarczej 

  0910 odsetki od nieterminowych 
wpłat 

680,00 0,00  0,00 

 75615  Wpływy od osób prawnych 8 428 579,00 9 378 000,00 0,00 9 378 000,00 

  0310 podatek od nieruchomości 7 883 218,00 9 200 000,00  9 200 000,00 
  0320 podatek rolny 29 000,00 30 000,00  30 000,00 

  0330 podatek leśny 18 000,00 20 000,00  20 000,00 
  0340 podatek od środków trans-

portowych 
105 000,00 88 000,00  88 000,00 

  0500 podatek od czynności cywil.-
praw. 

30 000,00 30 000,00  30 000,00 

  0910 odsetki od nieterminowych 
wpłat 

20 000,00 10 000,00  10 000,00 

  2680 Dotacja -PFRON 343 361,00 0,00  0,00 

 75616  Wpływy od osób fizycznych 5 270 404,00 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00 
  0310 pod. od nieruchomości 2 080 000,00 2 160 000,00  2 160 000,00 

  0320 podatek rolny 458 000,00 470 000,00  470 000,00 
  0330 podatek leśny 40 000,00 40 000,00  40 000,00 

  0340 podatek od środków trans-
portowych 

240 000,00 260 000,00  260 000,00 

  0360 pod od spadków 78 300,00 100 000,00  100 000,00 

  0430 wpływy z opłaty targowej 300 000,00 300 000,00  300 000,00 
  0500 podatek od czynności cyw.-

praw. 
2 000 000,00 2 000 000,00  2 000 000,00 

  0560 zaległości z podatków znie-
sionych 

9 104,00 0,00  0,00 

  0910 odsetki od nieterminowych 
wpłat 

65 000,00 30 000,00  30 000,00 

  2980 wpływy do wyjaśnienia      

 75621  Udziały gmin w podatku 
dochodowym 

15 079 005,00 18 278 148,00 0,00 18 278 148,00 

  0010 od osób fizycznych 14 479 005,00 17 678 148,00  17 678 148,00 

  0020 od osób prawnych 600 000,00 600 000,00  600 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat 748 012,00 960 000,00 0,00 960 000,00 

  0410 wpływ z opłaty skarbowej 190 000,00 190 000,00  190 000,00 
  0490 wpływy z innych opłat lokal-

nych /renta pl. + opł. adiac./ 
200 000,00 400 000,00  400 000,00 

  0490 wpływy z innych opłat lokal-
nych/pas/ 

20 000,00 30 000,00  30 000,00 

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia 
alkoholowe 

337 000,00 340 000,00  340 000,00 

  0920 pozostałe odsetki 1 012,00 0,00  0,00 

758   Różne rozliczenia 14 104 671,00 15 185 361,00 0,00 15 185 361,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 14 104 671,00 15 185 361,00 0,00 15 185 361,00 

 75801  część oświatowa subwencji 
ogólnej 

13 984 671,00 15 063 801,00 0,00 15 063 801,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

13 984 671,00 15 063 801,00  15 063 801,00 

 75814  różne rozliczenia finansowe 120 000,00 121 560,00 0,00 121 560,00 

  0920 pozostałe odsetki 120 000,00 121 560,00  121 560,00 
 75831  część równoważąca sub. 

ogólnej z b. państwa  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

0,00 0,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie 675 226,00 563 113,00 0,00 563 113,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 675 226,00 563 113,00 0,00 563 113,00 

 80101  Szkoły podstawowe 121 327,00 21 710,00 0,00 21 710,00 
  0690 wpływy z różnych opłat 200,00 2 100,00  2 100,00 

  0750 najem i dzierżawa 12 464,00 18 400,00  18 400,00 
  0920 pozostałe odsetki 50,00 0,00  0,00 

  0970 wpływy z różnych opłat 1 513,00 1 210,00  1 210,00 



  2030 dotacje 85 540,00 0,00  0,00 

  6300 wpływy z tyt. pomocy fin. 
między j.s.t na inwest. 

21 560,00 0,00  0,00 

 80104  Przedszkola 499 895,00 534 213,00 0,00 534 213,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 469 445,00 503 753,00  503 753,00 
  0920 pozostałe odsetki 50,00 0,00  0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 30 400,00 30 460,00  30 460,00 
 80110  Gimnazja 969,00 1 190,00 0,00 1 190,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 300,00 460,00  460,00 
  0920 pozostałe odsetki 50,00 0,00  0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 619,00 730,00  730,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomicz-

no-administracyjnej szkół 
3 750,00 6 000,00  6 000,00 

  0920 pozostałe odsetki 200,00 0,00  0,00 
  0970 wpływy z różnych dochodów 3 550,00 6 000,00  6 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 800,00 0,00  0,00 
  2030 dotacja  800,00 0,00  0,00 

 80195  Pozostała działalność 48 485,00 0,00  0,00 

  2030 dotacja  48 485,00 0,00  0,00 

851   Ochrona zdrowia 152,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym: dochody majątkowe  0,00 0,00 0,00 
   dochody bieżące 152,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

152,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 152,00 0,00  0,00 

 85158  Izby wytrzeŝwień 1 225,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 wpływy z różnych dochodów 1 225,00 0,00  0,00 

 85195  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 dotacja  7 000,00 0,00  0,00 

852   Opieka społeczna 5 802 360,00 550 900,00 4 961 100,00 5 512 000,00 

   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
   dochody bieżące 5 802 360,00 550 900,00 4 961 100,00 5 512 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zal. 
alimentacyjna 

4 240 400,00 3 600,00 4 060 000,00 4 063 600,00 

  0920 pozostałe odsetki 600,00 600,00  600,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 12 300,00 0,00  0,00 
  2360 realizacja zadań z zakresu 

administracji rząd. 
6 800,00 3 000,00  3 000,00 

  2010 dotacja na zadnia zlecone 4 217 100,00  4 060 000,00 4 060 000,00 

  6310 dotacje celowe z budżetu 
państwa na inwestycje 

3 600,00 0,00  0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

78 000,00 0,00 74 100,00 74 100,00 

  2010 dotacja na zadnia zlecone 78 000,00  74 100,00 74 100,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 1 005 460,00 138 300,00 775 000,00 913 300,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 2 460,00 0,00  0,00 
  2010 dotacja na zadnia zlecone 811 000,00  775 000,00 775 000,00 

  2030 dotacja na zadania własne 192 000,00 138 300,00  138 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 192 500,00 180 000,00 0,00 180 000,00 

  0920 pozostałe odsetki 100,00 0,00  0,00 

  2030 dotacja na zadania własne 192 400,00 180 000,00  180 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze 66 000,00 14 000,00 52 000,00 66 000,00 

  0830 wpływy z usług 14 000,00 14 000,00  14 000,00 
  2010 dotacja na zdania zlecone 52 000,00  52 000,00 52 000,00 

 85295  Pozostała działalność 220 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 
 85295 2030 dotacja na zadania własne 220 000,00 215 000,00  215 000,00 

854   Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

108 234,00 0,00 0,00 0,00 

   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 108 234,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  pomoc materialna dla 

uczniów 
108 234,00 0,00 0,00 0,00 



  2030 dotacja na zadania własne 108 234,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna  380 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   dochody bieżące 380 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 wpływy - pomoc finansowa 
między j.s.t. 

280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

  0690 wpływy z rożnych opłat 100 000,00 100 000,00  100 000,00 
926   Kultura Fizyczna i sport 1 346 769,00 1 353 600,00 0,00 1 353 600,00 

   w tym: dochody majątkowe 40 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 
   dochody bieżące 1 306 769,00 1 323 600,00 0,00 1 323 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 087 640,00 1 173 600,00 0,00 1 173 600,00 
  0580 grzywny i kary pieniężne od 

osób prawnych 
4 700,00 0,00  0,00 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy 72 340,00 73 600,00  73 600,00 
  0830 wpływy z usług 880 000,00 950 000,00  950 000,00 

  0870 wpływy ze sprzedaży skład-
ników majątkowych 

40 000,00 30 000,00  30 000,00 

  0920 pozostałe odsetki 600,00 0,00  0,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 90 000,00 120 000,00  120 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
222 379,00 180 000,00 0,00 180 000,00 

  0830 wpływy z usług 220 000,00 180 000,00  180 000,00 

  0900 odsetki od dotacji wykorzy-
stanych niezgodnie z przezn. 

245,00 0,00  0,00 

  2910 wpływy ze zwrotu dotacji 
wykorzystanej niezgodnie z 
przeznaczeniem 

2 134,00 0,00  0,00 

 92695  Pozostała działalność 36 750,00 0,00  0,00 

  2440 dotacje otrzymane z f-szy 
celowych na realizację zadań 
bieżących 

36 750,00 0,00  0,00 

   razem budżet 58 097 647,00 65 035 122,00 5 099 168,00 70 134 290,00 

   w tym: dochody majątkowe 2 490 000,00 10 030 000,00 0,00 10 030 000,00 
   dochody bieżące 55 557 647,00 55 005 122,00 5 099 168,00 60 104 290,00 

   wolne środki 4 119 252,00    
  952 kredyt, pożyczka  8 060 378,00  8 060 378,00 

  952 obligacje 13 120 000,00   0,00 
   ogółem 75 336 899,00 73 095 500,00 5 099 168,00 78 194 668,00 

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Wydatki gminy 2009 rok 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Planowane wyko-

nanie budżetu 
2008r. 

Prognozowany budżet 
własny 2009r. 

Prognozowany 
budżet zlecony 2009r. 

Prognozowa-
ny budżet 

razem 2009r. 

010   Rolnictwo i łowiectwo 172 271,00 141 000,00 0,00 141 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe     
   wydatki bieżące 172 271,00 141 000,00 0,00 141 000,00 

 01008  Melioracje wodne 120 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00  10 000,00 
  4270 zakup usług remontowych 85 000,00 85 000,00  85 000,00 

  4300 zakup pozostałych usług 25 000,00 30 000,00  30 000,00 
 01030  Izby rolnicze 15 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 

  2850 wydatki gmin na rzecz izb 
rolniczych 

15 000,00 16 000,00  16 000,00 



 01095  Pozostała działalność 37 271,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup pozostałych usług 731,00   0,00 
  4430 różne opłaty i składki 36 540,00   0,00 

600   Transport i łączność 7 035 560,00 8 437 300,00 0,00 8 437 300,00 
   w tym: wydatki majątkowe 3 990 000,00 5 467 300,00 0,00 5 467 300,00 

   wydatki bieżące 3 045 560,00 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  6 035 560,00 8 037 300,00 0,00 8 037 300,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00    

  4270 zakup usług remontowych 1 650 560,00 2 040 000,00  2 040 000,00 
  4210 materiały i wyposażenie 20 000,00   0,00 

  4300 zakup pozostałych usług 720 000,00 930 000,00  930 000,00 
  6050 inwestycje 3 640 000,00 5 067 300,00  5 067 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 
  2710 dotacje- pomoc finan. udzie-

lana między j.st. na zadania 
wlas. 

610 000,00    

  4300 zakup pozostałych usług 40 000,00   0,00 

  6300 dotacja celowa na pomoc 
finansową między j.s.t 

350 000,00 400 000,00  400 000,00 

630   Turystyka 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki bieżące 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00   0,00 
 63003  Zadania w zakresie upo-

wszechniania turystyki 
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

  2820 dotacja  7 000,00 7 000,00  7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 302 538,00 7 769 000,00 0,00 7 769 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe 5 724 680,00 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 
   wydatki bieżące 2 577 858,00 3 019 000,00 0,00 3 019 000,00 

 70004  zakłady gospodarki mieszka-
niowej 

2 220 300,00 2 313 000,00 0,00 2 313 000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń 

25 000,00 35 000,00  35 000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

646 500,00 679 000,00  679 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

50 000,00 53 000,00  53 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

109 000,00 115 000,00  115 000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 18 400,00 21 000,00  21 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 30 000,00  30 000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
225 400,00 263 000,00  263 000,00 

  4260 zakup energii 253 400,00 290 000,00  290 000,00 
  4270 zakup usług remontowych 237 000,00 137 000,00  137 000,00 

  4280 zakup usług medycznych 3 000,00 3 000,00  3 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 521 300,00 582 000,00  582 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1 200,00 1 200,00  1 200,00 

  4360 zakup usług telefonii komór-
kowej 

5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 800,00  1 800,00 
  4430 różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00  4 000,00 

  4440 odpis na ZFŚS 16 000,00 20 000,00  20 000,00 
  4500 podatek na rzecz budżetów 

j.s.t. 
36 100,00 40 000,00  40 000,00 

  4610 koszty postępowania sądo-
wego 

8 000,00 8 000,00  8 000,00 

  4700 szkolenia pracowników 7 000,00 7 000,00  7 000,00 

  4740 zakup materiałów papiern. 3 000,00 3 000,00  3 000,00 



do sprzętu drukarskiego 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

10 000,00 10 000,00  10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

6 082 238,00 5 456 000,00 ,00 5 456 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00  25 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

2 000,00    

  4260 zakup energii 87 928,00 50 000,00  50 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 241 800,00 631 000,00  631 000,00 
  4580 pozostałe odsetki 830,00    

  6050 wydatki inwestycyjne 400 000,00 2 750 000,00  2 750 000,00 
  6060 wydatki na zakupy inwesty-

cyjne 
5 324 680,00 2 000 000,00  2 000 000,00 

710   Działalność usługowa 1 429 500,00 991 537,00 0,00 991 537,00 
   w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   wydatki bieżące 1 429 500,00 991 537,00 0,00 991 537,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
1 051 500,00 891 537,00 0,00 891 537,00 

  2710 pomoc finansowa między 
j.s.t. 

10 000,00   0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 000,00 1 000,00  1 000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 500,00 100,00  100,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 66 900,00 146 000,00  146 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 971 100,00 744 437,00  744 437,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

374 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4300 zakup pozostałych usług 374 000,00 100 000,00  100 000,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 zakup usług remontowych 4 000,00   0,00 

750   Administracja publiczna 7 508 106,00 8 026 028,00 133 662,00 8 159 690,00 

   w tym: wydatki majątkowe 382 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 
   wydatki bieżące 7 126 106,00 7 906 028,00 133 662,00 8 039 690,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 346 225,00 229 000,00 133 662,00 362 662,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
267 845,00 147 500,00 133 662,00 281 162,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

21 100,00 22 000,00  22 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

43 900,00 46 000,00  46 000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 7 080,00 7 400,00  7 400,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

200,00 0,00  0,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 100,00 6 100,00  6 100,00 

 75020  Starostwa powiatowe 101 210,00 101 210,00 0,00 101 210,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

83 400,00 83 400,00  83 400,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 700,00 2 700,00  2 700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13 010,00 13 010,00  13 010,00 

  4120 składki na fundusz pracy 2 100,00 2 100,00  2 100,00 
 75022  Rady gmin 273 000,00 280 800,00 0,00 280 800,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

253 000,00 253 000,00  253 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

5 400,00 6 000,00  6 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 9 800,00 12 000,00  12 000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. komórk. 

1 800,00 2 800,00  2 800,00 

  4420 podróże służbowe zagranicz-
ne 

2 000,00 2 000,00  2 000,00 



  4410 podróże służbowe 1 000,00 2 000,00  2 000,00 

  4700 szkolenia pracowników 0,00 3 000,00  3 000,00 
 75023  Urzędy gmin 6 296 305,00 6 920 800,00 0,00 6 920 800,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń 

5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 427 000,00 3 616 400,00  3 616 400,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

245 800,00 260 000,00  260 000,00 

  4090 honoraria 5 000,00 5 000,00  5 000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 
575 800,00 588 800,00  588 800,00 

  4120 składki na fundusz pracy 92 200,00 97 600,00  97 600,00 
  4140 wpłaty na PFRON 72 000,00 72 000,00  72 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 105 865,00 110 000,00  110 000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
200 000,00 380 000,00  380 000,00 

  4260 zakup energii 170 000,00 150 000,00  150 000,00 
  4270 zakup usług remontowych 250 000,00 770 000,00  770 000,00 

  4280 zakup usług medycznych 5 000,00 5 000,00  5 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 329 950,00 311 000,00  311 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

9 000,00 9 000,00  9 000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. komórk. 

45 000,00 45 000,00  45 000,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

110 000,00 85 000,00  85 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 45 000,00 40 000,00  40 000,00 
  4420 podróże służbowe zagranicz-

ne 
7 000,00 7 000,00  7 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00  30 000,00 
  4440 odpis na ZFŚS 63 140,00 69 000,00  69 000,00 

  4530 podatek VAT 1 500,00   0,00 
  4580 pozostałe odsetki 50,00   0,00 

  4700 szkolenia pracowników 60 000,00 80 000,00  80 000,00 
  4740 zakup materiałów papiern. 

do sprzętu drukarskiego 
15 000,00 15 000,00  15 000,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

45 000,00 50 000,00  50 000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwesty-
cyjne  

382 000,00 120 000,00  120 000,00 

 75095  Pozostała działalność/sołtysi/ 53 273,00 53 273,00 0,00 53 273,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

53 273,00 53 273,00  53 273,00 

750 75095  Pierwsza Praca (GCI) 70 893,00 73 745,00 0,00 73 745,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30 000,00 31 500,00  31 500,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 227,00 2 340,00  2 340,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 132,00 7 200,00  7 200,00 

  4120 składki na fundusz pracy 979,00 1 150,00  1 150,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 13 550,00 13 550,00  13 550,00 

  4210 materiały i wyposażenie 2 500,00 2 500,00  2 500,00 
  4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

6 000,00 6 000,00  6 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  4440 odpis na ZFŚS 1 640,00 1 640,00  1 640,00 
  4700 szkolenia pracowników 1 750,00 1 750,00  1 750,00 

  4740 zakup materiałów papiern. 
do sprzętu drukarskiego 

500,00 500,00  500,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

1 615,00 1 615,00  1 615,00 



750 75075  Promocja jednostek sam. 
terytorialnego 

367 200,00 367 200,00 0,00 367 200,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

100,00 100,00  100,00 

  4090 honoraria 20 000,00 20 000,00  20 000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00  30 000,00 

  4210 materiały i wyposażenie 50 000,00 50 000,00  50 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
100,00 100,00  100,00 

  4300 zakup usług pozostałych 267 000,00 267 000,00  267 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów 

wł. państw. 
3 600,00 0,00 4 006,00 4 006,00 

   w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki bieżące 3 600,00 0,00 4 006,00 4 006,00 

 75101  Urzędy nacz. organów wła-
dzy państwowej 

3 600,00 0,00 4 006,00 4 006,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

462,00  517,00 517,00 

  4120 składki na fundusz pracy 78,00  84,00 84,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 060,00  3 405,00 3 405,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne 1 518 312,00 1 463 639,00 400,00 1 464 039,00 

   i ochrona przeciwpożarowa     

   w tym: wydatki majątkowe 235 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
   wydatki bieżące 1 283 312,00 1 373 639,00 400,00 1 374 039,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 806 072,00 584 000,00 0,00 584 000,00 
  3020 wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń 
51 050,00 55 000,00  55 000,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

110 000,00 120 000,00  120 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

165 000,00 170 000,00  170 000,00 

  4260 zakup energii 70 000,00 40 000,00  40 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 116 000,00 140 000,00  140 000,00 
  4280 zakup usług medycznych 15 000,00 15 000,00  15 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 14 950,00 20 000,00  20 000,00 
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. komórk. 
4 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 000,00 4 000,00  4 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 20 000,00 15 000,00  15 000,00 

  4580 pozostałe odsetki 72,00 0,00  0,00 
  6050 wydatki inwestycyjne 80 000,00 0,00  0,00 

  6060 wydatki na zakupy inwesty-
cyjne 

155 000,00   0,00 

 75416  Straż miejska 638 740,00 764 639,00 0,00 764 639,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń 

16 000,00 20 000,00  20 000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

386 700,00 401 781,00  401 781,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

22 200,00 23 066,00  23 066,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

62 100,00 64 522,00  64 522,00 

  4120 składki na fundusz pracy 10 000,00 10 390,00  10 390,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 3 100,00  3 100,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

28 400,00 40 000,00  40 000,00 

  4260 zakup energii 7 000,00 7 000,00  7 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 48 300,00 48 300,00  48 300,00 
  4280 zakup usług medycznych 1 000,00 1 000,00  1 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00  18 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1 780,00 1 780,00  1 780,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 7 000,00 7 000,00  7 000,00 



telekom. komórk. 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 100,00 4 000,00  4 000,00 

  4410 podróże służbowe 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00  3 500,00 
  4440 odpis na ZFŚS 6 560,00 7 200,00  7 200,00 

  4700 szkolenia pracowników 5 000,00 5 000,00  5 000,00 
  4750 zakup akcesoriów kompute-

rowych. 
3 000,00 4 000,00  4 000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwesty-
cyjne 

 90 000,00  90 000,00 

 75404  Komendy Wojewódzkie 
Policji 

33 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3000 wpłata na fundusz celowy 33 000,00   0,00 

 75414  Obrona cywilna 10 500,00 10 000,00 400,00 10 400,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 500,00  400,00 400,00 
  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 rezerwa 10 000,00 0,00  0,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
7 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 13 000,00 100 000,00  100 000,00 
756   Dochody od osób prawnych i 

fizycznych 
127 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 

   w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki bieżące 127 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 

 75647  pobór podatków i opłat 127 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 
  4100 prowizja 126 000,00 161 000,00  161 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00  1 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 826 000,00 1 772 254,00 0,00 1 772 254,00 

   w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
   wydatki bieżące 826 000,00 1 772 254,00 0,00 1 772 254,00 

 75702  obsługa kredytów i pożyczek 826 000,00 1 772 254,00 0,00 1 772 254,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00  10 000,00 
  8070 odsetki od krajowych kredy-

tów i pożyczek 
576 000,00 576 254,00  576 254,00 

  8110 odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 

240 000,00 1 186 000,00  1 186 000,00 

758   Różne rozliczenia  60 290,00 110 000,00 0,00 110 000,00 
   w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

   wydatki bieżące 60 290,00 110 000,00 0,00 110 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 290,00 110 000,00 0,00 110 000,00 

  4810 rezerwa ogólna 60 290,00 100 000,00  100 000,00 

  4810 rezerwa na zarządzanie 
kryzysowe 

0,00 10 000,00  10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 526 323,00 27 479 161,00 0,00 27 479 161,00 
   w tym: wydatki majątkowe 3 533 660,00 3 168 500,00 0,00 3 168 500,00 

   wydatki bieżące 21 992 663,00 24 310 661,00 0,00 24 310 661,00 

 80101  szkoły podstawowe 12 150 630,00 12 813 880,00 0,00 12 813 880,00 
  3020 wydatki osobowe niezalicza-

ne do wynagrodzeń 
288 830,00 306 930,00  306 930,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 140 700,00 6 895 020,00  6 895 020,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

444 660,00 522 340,00  522 340,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

991 310,00 1 081 610,00  1 081 610,00 

  4120 składki na fundusz pracy 158 270,00 171 040,00  171 040,00 

  4140 wpłaty na PFRON 1 800,00 2 200,00  2 200,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 9 300,00  9 300,00 



  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

193 180,00 194 000,00  194 000,00 

  4240 zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

10 300,00 11 000,00  11 000,00 

  4260 zakup energii  400 000,00 400 000,00  400 000,00 
  4270 zakup usług remontowych 604 500,00 600 000,00  600 000,00 

  4280 zakup usług medycznych 6 000,00 6 000,00  6 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 188 240,00 159 000,00  159 000,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 
internet 

16 100,00 16 000,00  16 000,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

42 900,00 43 000,00  43 000,00 

  4390 zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz 

5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4410 podróże krajowe 5 600,00 5 000,00  5 000,00 
  4430 różne opłaty 17 120,00 18 000,00  18 000,00 

  4440 ZFŚS 343 330,00 386 590,00  386 590,00 

  4700 szkolenia pracowników 21 480,00 16 350,00  16 350,00 
  4740 zakup materiałów papiern. 

do sprzętu drukarskiego 
10 500,00 10 000,00  10 000,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

22 150,00 23 000,00  23 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne 32 100,00 32 500,00  32 500,00 
  6050 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne 
2 201 560,00 1 900 000,00  1 900 000,00 

 80103  oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

442 450,00 561 420,00 0,00 561 420,00 

  3020 wydatki osobowe niezalicza-
ne do wynagrodzeń 

27 050,00 32 710,00  32 710,00 

  4010 wynagrodzenia pracowników 310 490,00 398 030,00  398 030,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

22 310,00 26 400,00  26 400,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

49 030,00 63 860,00  63 860,00 

  4120 fundusz pracy 7 770,00 10 120,00  10 120,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

0,00 0,00  0,00 

  4240 zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

3 000,00 3 000,00  3 000,00 

  4280 zakup usług medycznych 0,00 0,00  0,00 

  4410 podróże służbowe 0,00 0,00  0,00 

  4700 szkolenia pracowników 0,00 0,00  0,00 
  4440 ZFŚS 22 800,00 27 300,00  27 300,00 

 80104  Przedszkola 4 603 178,00 5 102 851,00 0,00 5 102 851,00 
  2540 dotacja dla przedszkoli 

niepublicznych 
516 146,00 643 621,00  643 621,00 

  3020 wydatki osobowe niezalicza-
ne do wynagrodzeń 

20 450,00 27 470,00  27 470,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 690 390,00 1 980 360,00  1 980 360,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

122 630,00 144 600,00  144 600,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

262 380,00 329 140,00  329 140,00 

  4120 składki na fundusz pracy 43 620,00 52 160,00  52 160,00 
  4140 wpłaty na PFRON 8 000,00 8 600,00  8 600,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 500,00  5 500,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
50 000,00 60 000,00  60 000,00 

  4240 zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

3 000,00 3 000,00  3 000,00 

  4260 zakup energii 180 000,00 180 000,00  180 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 72 500,00 70 000,00  70 000,00 
  4280 zakup usług medycznych 2 500,00 3 000,00  3 000,00 



  4300 zakup usług pozostałych 166 401,00 189 000,00  189 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

6 000,00 4 700,00  4 700,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

13 200,00 13 800,00  13 800,00 

  4390 zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz 

1 000,00 2 500,00  2 500,00 

  4410 krajowe podróże służbowe 1 300,00 1 300,00  1 300,00 
  4430 różne opłaty 4 500,00 5 500,00  5 500,00 

  4440 odpis na ZFŚS 114 210,00 129 600,00  129 600,00 
  458 pozostałe odsetki 71,00    

  4700 szkolenia pracowników 4 980,00 4 000,00  4 000,00 
  4740 zakup materiałów papiern. 

do sprzętu drukarskiego 
4 000,00 4 000,00  4 000,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

10 900,00 11 000,00  11 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne 1 300 000,00 1 230 000,00  1 230 000,00 

 80110  Gimnazja 4 995 650,00 5 398 840,00 0,00 5 398 840,00 
  3020 wydatki osobowe niezalicza-

ne do wynagrodzeń 
145 760,00 150 800,00  150 800,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 926 830,00 3 232 430,00  3 232 430,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

214 100,00 274 300,00  274 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

469 720,00 552 800,00  552 800,00 

  4120 składki na fundusz pracy 75 750,00 87 600,00  87 600,00 

  4140 wpłaty na PFRON 11 200,00 14 000,00  14 000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 24 200,00 11 000,00  11 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposaż. 125 900,00 124 000,00  124 000,00 

  4240 zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

15 000,00 10 000,00  10 000,00 

  4260 zakup energii  290 000,00 290 000,00  290 000,00 
  4270 zakup usług remontowych 351 300,00 300 000,00  300 000,00 

  4280 zakup usług medycznych 4 600,00 4 000,00  4 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 88 750,00 87 000,00  87 000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
13 600,00 13 600,00  13 600,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

16 800,00 16 000,00  16 000,00 

  4390 ekspertyza 2 200,00 2 200,00  2 200,00 
  4410 podróże służbowe 3 000,00 3 700,00  3 700,00 

  4430 różne opłaty 6 250,00 7 000,00  7 000,00 
  4440 odpis na ZFŚS 188 640,00 196 710,00  196 710,00 

  4700 szkolenia pracowników 5 800,00 2 700,00  2 700,00 

  4740 zakup materiałów papiern. 
do sprzętu drukarskiego 

5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

11 250,00 14 000,00  14 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne    0,00 

 80113  Dowóz uczniów 1 042 530,00 1 202 430,00 0,00 1 202 430,00 
  3020 wydatki osobowe niezalicza-

ne do wynagrodzeń 
200,00 200,00  200,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

36 780,00 38 940,00  38 940,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

1 930,00 3 270,00  3 270,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 270,00 6 020,00  6 020,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1 000,00 1 200,00  1 200,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 4 000,00  4 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

40 200,00 43 000,00  43 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00  20 000,00 



  4300 zakup usług pozostałych 921 480,00 1 078 500,00  1 078 500,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. komórk. 

300,00 300,00  300,00 

  4410 podróże służbowe 0,00 0,00  0,00 

  4430 różne opłaty 3 000,00 6 000,00  6 000,00 
  4440 odpis na ZFŚS 870,00 1 000,00  1 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonom.-
admin. szkół 

807 200,00 832 450,00 0,00 832 450,00 

  3020 wydatki osobowe niezalicza-
ne do wynagrodzeń 

200,00 200,00  200,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

529 780,00 550 720,00  550 720,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

32 900,00 43 250,00  43 250,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

75 260,00 78 200,00  78 200,00 

  4120 składki na fundusz pracy 12 830,00 13 000,00  13 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 3 500,00  3 500,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
29 300,00 30 000,00  30 000,00 

  4260 zakup energii  18 100,00 18 100,00  18 100,00 
  4270 zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4280 zakup usług medycznych 1 000,00 1 000,00  1 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 6 000,00 8 000,00  8 000,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 
internet 

3 000,00 2 500,00  2 500,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. komórk. 

2 300,00 2 300,00  2 300,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

8 000,00 8 000,00  8 000,00 

  4400 opłaty czynszowe za po-
mieszczenia biurowe 

4 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4410 podróże służbowe 5 200,00 5 200,00  5 200,00 

  4430 różne opłaty 8 000,00 13 000,00  13 000,00 
  4440 odpis na ZFŚS 8 230,00 10 480,00  10 480,00 

  4700 szkolenia pracowników 16 600,00 8 000,00  8 000,00 
  4740 zakup materiałów papiern. 

do sprzętu drukarskiego 
10 000,00 8 000,00  8 000,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

18 000,00 19 000,00  19 000,00 

 80120  Liceum ogólnokształcące 857 380,00 928 670,00 0,00 928 670,00 
  3020 wydatki osobowe niezalicza-

ne do wynagrodzeń 
1 250,00 0,00  0,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

607 020,00 683 540,00  683 540,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

41 020,00 51 500,00  51 500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

99 360,00 112 970,00  112 970,00 

  4120 składki na fundusz pracy 15 740,00 17 900,00  17 900,00 
  4170 umowy zlecenia 800,00 800,00  800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

5 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4240 zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

8 000,00 8 000,00  8 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 12 000,00 0,00  0,00 

  4280 zakup usług medycznych 1 300,00 1 300,00  1 300,00 
  4300 zakup usług pozostałych 25 500,00 5 200,00  5 200,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

2 400,00 2 400,00  2 400,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00  1 000,00 

  4410 podróże służbowe 1 100,00 1 100,00  1 100,00 
  4430 różne opłaty 2 000,00 2 000,00  2 000,00 



  4440 odpis na ZFŚS 32 290,00 33 960,00  33 960,00 

  4700 szkolenia pracowników 600,00 1 000,00  1 000,00 
  4740 zakup materiałów papiern. 

do sprzętu drukarskiego 
1 000,00 1 000,00  1 000,00 

  4750 zakup komputerów i akceso-
riów komputerowych 

0,00 0,00  0,00 

 80146  Dokształcanie nauczycieli 96 140,00 110 610,00 0,00 110 610,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
500,00 0,00  0,00 

  4300 zakup pozostałych usług 62 310,00 56 160,00  56 160,00 
  4410 podróże służbowe 400,00 0,00  0,00 

  4700 szkolenia pracowników 31 930,00 54 450,00  54 450,00 
  4740 zakup materiałów papiern. 

do sprzętu drukarskiego 
500,00 0,00  0,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

500,00 0,00  0,00 

 80148  Stołówki szkolne 340 060,00 355 740,00 0,00 355 740,00 

  3020 wydatki osobowe niezalicza-
ne do wynagrodzeń 

1 500,00 1 800,00  1 800,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

248 330,00 260 900,00  260 900,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

16 920,00 20 760,00  20 760,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

38 520,00 43 600,00  43 600,00 

  4120 składki na fundusz pracy 6 090,00 6 900,00  6 900,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
10 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 8 200,00 0,00  0,00 
  4280 zakup usług medycznych 550,00 0,00  0,00 

  4300 zakup pozostałych usług 0,00 0,00  0,00 
  4410 podróże służbowe  350,00 300,00  300,00 

  4440 odpis na ZFŚS 9 100,00 10 480,00  10 480,00 
  4700 szkolenia pracowników 500,00 0,00  0,00 

  4750 zakup komputerów i akceso-
riów komputerowych 

0,00 0,00  0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-
cyjne 

0,00 6 000,00  6 000,00 

 80195  Pozostała działalność 191 105,00 172 270,00 0,00 172 270,00 
  3020 wydatki osob. niezaliczane 

do wynagrodzeń /f-sz zdrow./ 
18 700,00 23 500,00  23 500,00 

  4300 zakup pozostałych usług 48 485,00 0,00  0,00 

  4440 odpis na ZFŚS /emeryci 
naucz./ 

123 920,00 148 770,00  148 770,00 

854   Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

1 083 184,00 1 092 630,00 0,00 1 092 630,00 

   w tym: wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wy-

datki 
bie-
żące 

wydatki bieżące 1 083 184,00 1 092 630,00 0,00 1 092 630,00 

 85401  Świetlice szkolne 653 730,00 745 060,00 0,00 745 060,00 
  3020 wydatki osobowe niezalicza-

ne do wynagrodzeń 
28 500,00 32 890,00  32 890,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

451 500,00 528 290,00  528 290,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

31 700,00 38 370,00  38 370,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

77 300,00 85 250,00  85 250,00 

  4120 składki na fundusz pracy 12 200,00 14 700,00  14 700,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
5 000,00 0,00  0,00 

  4240 zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

5 000,00 0,00  0,00 



  4280 zakup usług medycznych 500,00 0,00  0,00 

  4410 podróże służbowe  300,00 0,00  0,00 
  4700 szkolenia pracowników 0,00 0,00  0,00 

  4440 odpis na ZFŚS 41 730,00 45 560,00  45 560,00 
 85402  Specjalne ośrodki wycho-

wawcze 
11 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 pomoc między j.s.t. 11 500,00   0,00 
 85412  Kolonie i obozy /basen/ 246 820,00 237 570,00 0,00 237 570,00 

  2820 Dotacje – na difinan. Zadań 
zleconych stowarz. 

12 400,00   0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 234 420,00 237 570,00  237 570,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

171 134,00 110 000,00 ,00 110 000,00 

  3240 stypendia 62 000,00 60 000,00  60 000,00 

  3260 inne formy pomocy dla 
uczniów 

109 134,00 50 000,00  50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 757 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 
   w tym: wydatki majątkowe 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

   wydatki bieżące 447 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 1 410 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 

  4230 zakup leków i materiałów 
medycznych 

38 000,00 0,00  0,00 

  4280 zakup usług medycznych 72 000,00 72 000,00  72 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne 1 300 000,00 0,00  0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
347 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 

  4090 honoraria  0,00  0,00 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
10 000,00 10 000,00  10 000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 2 000,00 2 000,00  2 000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 142 000,00 142 000,00  142 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

35 000,00 38 000,00  38 000,00 

  4220 zakup środków żywności 25 000,00 25 000,00  25 000,00 

  4260 zakup energii i węgla 20 000,00 20 000,00  20 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 94 300,00 94 300,00  94 300,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. komórk. 

3 000,00 3 000,00  3 000,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00  3 000,00 

  4410 podróże służbowe 1 000,00 1 000,00  1 000,00 

  4430 różne opłaty 1 000,00 1 000,00  1 000,00 

  4700 szkolenia pracowników 700,00 700,00  700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne 
10 000,00 0,00  0,00 

852   Pomoc społeczna 7 793 852,00 2 670 010,00 4 961 100,00 7 631 110,00 

   w tym: wydatki majątkowe 3 600,00 0,00 0,00 0,00 

   wydatki bieżące 7 790 252,00 2 670 010,00 4 961 100,00 7 631 110,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

  4330 zakup usług od innych jed-
nostek samorządu terytorial-
nego 

350 000,00 350 000,00  350 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

4 228 200,00 0,00 4 060 000,00 4 060 000,00 

  2910 zwrot dotacji wykorzyst. 
niezgodnie z przezn. 

7 500,00    

  3110 świadczenia społeczne 4 087 400,00  3 941 800,00 3 941 800,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

86 000,00  84 000,00 84 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 500,00  7 300,00 7 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

14 700,00  14 600,00 14 600,00 



  4120 składki na fundusz pracy 2 300,00  2 200,00 2 200,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

5 700,00  2 600,00 2 600,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 000,00  4 000,00 4 000,00 

  4700 szkolenia pracowników 2 000,00  1 500,00 1 500,00 
  4740 zakup materiałów papierni-

czych 
1 500,00  0,00 0,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

5 000,00  2 000,00 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-
cyjne 

3 600,00  0,00 0,00 

 85213  ubezpieczenia zdrowotne 78 000,00 0,00 74 100,00 74 100,00 

  3110 świadczenia społeczne 78 000,00 0,00 74 100,00 74 100,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 1 399 592,00 352 300,00 775 000,00 1 127 300,00 

  2910 zwrot dotacji wykorzyst. 
niezgodnie z przezn. 

2 592,00 0,00  0,00 

  3110 świadczenia społeczne 1 397 000,00 352 300,00 775 000,00 1 127 300,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 
  3110 świadczenia społeczne 285 000,00 285 000,00  285 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 076 560,00 1 156 210,00 0,00 1 156 210,00 
  3020 wydatki osobowe niezalicza-

ne do wynagrodzeń 
11 400,00 11 400,00  11 400,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

751 800,00 810 800,00  810 800,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

51 640,00 56 000,00  56 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

123 400,00 138 200,00  138 200,00 

  4120 składki na fundusz pracy 19 200,00 21 100,00  21 100,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00  8 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia 

21 400,00 21 400,00  21 400,00 

  4260 zakup energii  9 300,00 9 300,00  9 300,00 
  4270 zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00  16 000,00 

  4280 zakup usług medycznych 1 400,00 1 400,00  1 400,00 

  4300 zakup usług pozostałych 8 860,00 8 860,00  8 860,00 
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

internet 
1 450,00 1 450,00  1 450,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. komórk. 

1 400,00 1 400,00  1 400,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 400,00 10 400,00  10 400,00 

  4410 podróże służbowe 2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00  5 000,00 
  4440 odpis na ZFŚS 19 200,00 20 500,00  20 500,00 

  4580 pozostałe odsetki 1 710,00 0,00  0,00 
  4700 szkolenia pracowników 4 000,00 4 000,00  4 000,00 

  4740 zakup mater. papiern. do 
sprzętu drukarskiego 

3 000,00 3 000,00  3 000,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

6 000,00 6 000,00  6 000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwesty-
cyjne 

 0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność 293 000,00 468 000,00 0,00 468 000,00 
  3110 świadczenia społeczne 293 000,00 468 000,00  468 000,00 

 85228  Specjalistyczne usługi opie-
kuńcze 

83 500,00 58 500,00 52 000,00 110 500,00 

  2820 dotacja - dofinan. zadań 
zleconych stowarzyszeniom 

18 000,00 45 000,00  45 000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 0,00  0,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 050,00 1 300,00 4 750,00 6 050,00 

  4120 składki na fundusz pracy 900,00 200,00 700,00 900,00 



  4170 wynagrodzenia bezosobowe 52 870,00 12 000,00 46 550,00 58 550,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5 680,00 0,00  0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 481 874,00 3 470 600,00 0,00 3 470 600,00 

   w tym: wydatki majątkowe 280 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
   wydatki bieżące 3 201 874,00 3 390 600,00 0,00 3 390 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 wydatki inwestycyjne 280 000,00 0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 235 000,00 256 600,00 0,00 256 600,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
42 000,00 2 000,00  2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 193 000,00 254 600,00  254 600,00 

 90003  oczyszczanie miast i wsi 520 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 480,00 2 480,00  2 480,00 

  4120 składki na fundusz pracy 150,00 150,00  150,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 19 000,00  19 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 498 370,00 758 370,00  758 370,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w mia-
stach i gminach 

65 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 65 000,00 119 000,00  119 000,00 
 90008  Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazowej 
12 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00  2 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00  5 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 90 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 90 000,00 100 000,00  100 000,00 

 90015  oświetlenie ulic, placów,  1 325 000,00 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00 
  4210 zakup materiałów  0,00 0,00  0,00 

  4260 zakup energii 990 000,00 990 000,00  990 000,00 

  4270 zakup usług remontowych 85 000,00 100 000,00  100 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00  250 000,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwesty-
cyjne 

0,00 50 000,00  50 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komu-
nalnej 

668 274,00 513 000,00 0,00 513 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 668 274,00 513 000,00  513 000,00 

 90095  Pozostała działalność 70 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4210 zakup materiałów  30 000,00 50 000,00  50 000,00 

  4300 usługi pozostałe 35 000,00 15 000,00  15 000,00 

  4260 zakup energii 5 000,00 5 000,00  5 000,00 
  6060 Zakupy inwestycyjne  30 000,00  30 000,00 

 90095  Pozostała działalność/ 
ochrona środowiska/ 

26 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 5 000,00  5 000,00 

  4300 usługi pozostałe 6 000,00 5 000,00  5 000,00 
 90095  Pozostała działalność utrzy-

manie targowiska 
190 600,00 195 000,00 0,00 195 000,00 

  4100 wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

35 000,00 35 000,00  35 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 600,00 1 600,00  1 600,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 38 000,00  38 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposa-
żenia. 

10 000,00 10 000,00  10 000,00 

  4260 zakup energii 6 000,00 10 000,00  10 000,00 
  4270 zakup usług remontowych 50 000,00 60 000,00  60 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 50 000,00 40 400,00  40 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego 

1 635 200,00 1 578 461,00 0,00 1 578 461,00 

   w tym: wydatki majątkowe  0,00 0,00 0,00 
   wydatki bieżące 1 635 200,00 1 578 461,00 0,00 1 578 461,00 



 92109  samorządowa instytucja 
kultury 

1 478 200,00 1 544 961,00 0,00 1 544 961,00 

  2480 dotacja 1 468 200,00 1 544 961,00  1 544 961,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00  0,00 

  6050 Modernizacja domu żołnierza 
na ośrodek kultury 

 0,00  0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00  0,00 

  4340 zakup usług remontowo-
konserwatorskich 

130 000,00 0,00  0,00 

 92195  Pozostała działalność 17 000,00 33 500,00 0,00 33 500,00 

  2820 dotacja  17 000,00 33 500,00  33 500,00 
926   Kultura fizyczna i sport 4 542 570,00 4 618 860,00 0,00 4 618 860,00 

   w tym: wydatki majątkowe 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 
   wydatki bieżące 4 237 570,00 4 313 860,00 0,00 4 313 860,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 090 800,00 3 093 650,00 0,00 3 093 650,00 
  3020 wydatki osobowe niezalicza-

ne do wynagrodzeń 
17 700,00 17 700,00  17 700,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

637 920,00 627 190,00  627 190,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

46 250,00 48 950,00  48 950,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

97 380,00 105 230,00  105 230,00 

  4120 składki na fundusz pracy 15 370,00 16 290,00  16 290,00 
  4140 PFRON 12 400,00 15 600,00  15 600,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00  13 000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
230 870,00 225 000,00  225 000,00 

  4260 zakup energii 712 000,00 713 500,00  713 500,00 
  4270 zakup usług remontowych 738 000,00 753 000,00  753 000,00 

  4280 zakup usług medycznych 1 800,00 1 800,00  1 800,00 
  4300 zakup usług pozostałych 181 700,00 166 790,00  166 790,00 

  4350 zakup usług dostępu do sieci 
internet 

4 500,00 4 500,00  4 500,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom. komórk. 

4 800,00 4 800,00  4 800,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

17 600,00 17 600,00  17 600,00 

  4410 podróże służbowe 6 700,00 6 700,00  6 700,00 
  4430 różne opłaty i składki 17 000,00 18 000,00  18 000,00 

  4440 odpis na ZFŚS 15 810,00 18 000,00  18 000,00 
  4700 szkolenia pracowników 5 500,00 5 500,00  5 500,00 

  4740 Zakup mater. papier. do 
sprzętu drukarskiego 

1 500,00 1 500,00  1 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

8 000,00 8 000,00  8 000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne 40 000,00 200 000,00  200 000,00 
  6060 wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jedn. budż. 
15 000,00 55 000,00  55 000,00 

  6300 dotacja celowa na pomoc 
finansowa między j.s.t 

250 000,00 50 000,00  50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

1 415 020,00 1 525 210,00 0,00 1 525 210,00 

  3020 wydatki osobowe niezalicza-
ne do wynagrodzeń 

7 300,00 7 300,00  7 300,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

643 940,00 660 870,00  660 870,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

50 010,00 52 490,00  52 490,00 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

104 050,00 111 480,00  111 480,00 

  4120 składki na fundusz pracy 16 300,00 17 320,00  17 320,00 



  4140 PFRON 13 200,00 15 800,00  15 800,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 9 500,00  9 500,00 
  4210 zakup materiałów i wyposa-

żenia 
33 000,00 35 000,00  35 000,00 

  4230 zakup leków i materiałów 
medycznych 

2 000,00 1 000,00  1 000,00 

  4240 zakup pomocy naukowych i 
dydaktycznych 

500,00 0,00  0,00 

  4280 zakup usług medycznych 2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 97 810,00 98 000,00  98 000,00 
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom. komórk. 
2 000,00 1 800,00  1 800,00 

  4410 podróże służbowe 3 000,00 3 000,00  3 000,00 
  4430 różne opłaty i składki 6 000,00 7 000,00  7 000,00 

  4440 odpis na ZFŚS 17 910,00 19 000,00  19 000,00 
  4700 szkolenia pracowników 2 000,00 0,00  0,00 

  4740 zakup materiałów papiern. 
do sprzętu drukarskiego 

 0,00  0,00 

  4750 zakup akcesoriów kompute-
rowych, w tym progr. lic. 

0,00 0,00  0,00 

  6060 wydatki na zakupy inwesty-
cyjne  

 0,00  0,00 

  2820 Dotacja – stowarzyszenia 400 000,00 483 650,00  483 650,00 
 92695  Pozostała działalność 36 750,00 0,00  0,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 36 750,00 0,00  0,00 
   razem budżet 72 810 180,00 70 201 480,00 5 099 168,00 75 300 648,00 

   w tym: wydatki majątkowe 15 763 940,00 13 980 800,00 0,00 13 980 800,00 

wydatki bieżące 57 046 240,00 56 220 680,00 5 099 168,00 61 319 848,00 
  9920 spłaty otrzymanych kredytu i 

pożyczek 
2 276 719,00 2 644 020,00  2 644 020,00 

  9820 wykup innych papierów 
wartościowych 

250 000,00 250 000,00  250 000,00 

   ogółem 75 336 899,00 73 095 500,00 5 099 168,00 78 194 668,00 

 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan zadań inwestycyjnych do realizacji w roku budżetowym 2009 

 
  Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

Planowane do 
poniesienia do 
końca 2008r. 

Nakłady 
planowane 
na 2009 r. 

Ŝródła sfinansowania 

Budżet 
gminy 

GFOŚiGW Kredyt 
pożyczka 

  Inwestycje 27 801 600 3 779 900 21 976 700 8 814 442 7 995 900 5 166 358 

1  Kanalizacja sanitarna i wodociągi 
wiejskie 

6 088 100 182 200 5 905 900 0 5 905 900 0 

2  Kanalizacja sanitarna i wodociągi 
w mieście 

1 150 000 125 000 1 500 000 0 1 500 000 0 

3  Ciepłownictwo 60 000 10 000 50 000 0 50 000 0 

4  Oświata 4 200 000 650 000 3 550 000 3 130 000 420 000 0 

5  Drogi 10 220 000 2 752 700 5 067 300 2 140 000 0 2 927 300 
6  Zadania powiatowe     450 000 450 000     

7  Pozostałe 6 083 500 60 000 5 453 500 3 094 442 120 000 2 239 058 

 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych 
 

Lp. Dział Nazwa zadania Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

Planowane do 
poniesienia do 
końca 2008r. 

Nakłady 
planowane 
na 2009 r. 

Ŝródła sfinansowania 

Budżet 
gminy 

GFOŚiGW Kredyt 
pożyczka 

1 600 Budowa dróg: Marianki Góra 1 200 000   400 000 400 000     



Kalwaria, Wilczynek - Dobiesz 

2 926 Budowa sali gimnastycznej z 
widownią 

    50 000 50 000     

 
Kanalizacja sanitarna i wodociągi wiejskie 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

Planowane do 
poniesienia do 
końca 2008r. 

Nakłady 
planowane 
na 2009 r. 

Ŝródła sfinansowania 

Budżet 
gminy 

GFOŚiGW Kredyt 
pożyczka 

 010   6 088 100 182 200 5 905 900 0 5 905 900 0 

2 010 Budowa sieci wodociągowej 
Moczydłów – I etap 

1 500 000 40 000 1 460 000   1 460 000   

3 010 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Tomicach – I etap 

3 158 100 100 200 3 057 900   3 057 900   

4 010 Budowa sieci wodociągowej 
Krzaki Czaplinkowskie 

680 000 27 500 652 500   652 500   

5 010 Budowa kanalizacji sanitarnej 
Moczydłów- I etap  

750 000 14 500 735 500   735 500   

 
Kanalizacja sanitarna i wodociągi w mieście 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

Planowane do 
poniesienia do 
końca 2008r. 

Nakłady 
planowane 
na 2009 r. 

Ŝródła sfinansowania 
Budżet 
gminy 

GFOŚiGW Kredyt 
pożyczka 

 900   1 150 000 125 000 1 500 000 0 1 500 000 0 
                

1 900 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Wojska Polskiego do m. Czersk 
(Zamek) – dokumentacja 

350 000 100 000 250 000   250 000   

2 900 Budowa kanalizacji sanitarnej i 
sieci wodociągowej w ul. 16 
Stycznia 

800 000 25 000 775 000   775 000   

3 900 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul.Partyzantów 

    475 000   475 000   

 
Ciepłownictwo 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

Planowane do 
poniesienia do 
końca 2008r. 

Nakłady 
planowane 
na 2009r. 

Ŝródła sfinansowania 

Budżet 
gminy 

GFOŚiGW Kredyt 
pożyczka 

 400   60 000 10 000 50 000 0 50 000 0 

1 400 Budowa ciepłociągu dla osiedli 
Armii Krajowej – dokumentacja 

60 000 10 000 50 000   50 000   

 
Oświata 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

Planowane do 
poniesienia do 
końca 2008r. 

Nakłady 
planowane 
na 2009 r. 

Ŝródła sfinansowania 

Budżet  
gminy 

GFOŚiGW  Kredyt 
pożyczka 

 801   4 200 000 650 000 3 550 000 3 130 000 420 000 0 

1 801 Rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Czersku 

1 350 000 650 000 700 000 700 000     

3 801 Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Czersku  

1 100 000 0 1 100 000 1 100 000     

4 801 Budowa sali gimnastycznej przy 
szkole Podstawowej w Dobieszu - 
dokumentacja 

50 000 0 50 000 50 000     

5 801 Rozbudowa Przedszkola Nr 1 – II 
etap 

980 000 0 980 000 980 000     

6 801 Budowa sali gimnastycznej w 
Czachówku- dokumentacja 

50 000 0 50 000 50 000     

7 900 Zmiana systemu ogrzewania z 
węglowego na gazowe w Szkole 
Podstawowej w Coniewie. 

120 000 0 120 000   120 000   

8 801 Budowa przedszkola samorządo- 250 000 0 250 000 250 000     



wego 

9 900 Termomodernizacja budynku ZSO 
w G.Kalwarii 

300 000   300 000   300 000   

 
Drogi 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

Planowane do 
poniesienia do 
końca 2008r. 

Nakłady 
planowane 
na 2009 r. 

Ŝródła sfinansowania 

Budżet 
gminy 

GFOŚiGW Kredyt 
pożyczka 

 600   10 220 000 2 752 700 5 067 300 2 140 000 0 2 927 300 

2 600 Budowa ulicy Nad Stawami w m. 
Baniocha 

650 000 25 000 625 000     625 000 

3 600 Budowa ulicy Białka w Górze 
Kalwarii 

1 200 000 42 700 957 300     957 300 

4 600 Budowa ulic Baczyńskiego i 
Spokojnej w Górze Kalwarii 

770 000 25 000 745 000     745 000 

8 600 Przebudowa ulic Kilińskiego, 
Sportowej, Filipińskiej, Fabianie-
go i Bema. 

5 300 000 2 660 000 440 000 440 000     

9 600 Budowa ulicy Podleśnej w Banio-
sze II etap 

600 000 0 600 000     600 000 

10 600 Budowa ulicy Ku Słońcu w Wólce 
Załęskiej 

1 700 000 0 1 700 000 1 700 000     

 
Pozostałe 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

Planowane do 
poniesienia do 
końca 2008r. 

Nakłady 
planowane 
na 2009 r. 

Ŝródła sfinansowania 
Budżet 
gminy 

GFOŚiGW Kredyt 
pożyczka 

    6 083 500 60 000 5 453 500 3 094 442 120 000 2 239 058 
1 700 Budowa budynku komunalnego w 

Łubnej 
3 130 000 60 000 2 500 000 560 942   1 939 058 

2 700 Pierzeja w ul. Dominikańskiej 
/budowa budynku mieszkaniowo -
usługowego/ - dokumentacja 

250 000   250 000     250 000 

3 754 Termomodernizacja budynku 
Straży w Czaplinku 

120 000 0 120 000   120 000   

4 700 Wykup gruntów 2 000 000   2 000 000 2 000 000     
5 750 Zakupy inwestycyjne (komputery) 120 000   120 000 120 000     
6 754 Zakup samochodu – Straż Miejska 90 000   90 000 90 000     
7 801 Zakupy inwestycyjne – zakup 

kopiarek 
15 500   15 500 15 500     

8 801 Zakupy inwestycyjne - centrala 
telefoniczna 

6 000   6 000 6 000     

9 801 Zakupy inwestycyjne – zmywarka 
do naczyń  

6 000   6 000 6 000     

10 801 Zakupy inwestycyjne - maszyny 
do czyszczenia podłóg 

11 000   11 000 11 000     

11 900 Wiaty przystankowe 30 000   30 000 30 000     
12 900 oświetlenie uliczne w ul. Sporto-

wej i części ul.Kilińskiego w Gorze 
Kalwarii 

50 000   50 000     50 000 

13 926 Plac zabaw przy basenie  200 000   200 000 200 000     
14 926 Zakupy inwestycyjne - odkurzacz 

wodny 
15 000   15 000 15 000     

15 926 zakupy inwestycyjne – ciągnik z 
wyposażeniem do utrzymania 
sztucznej murawy boiska 

40 000   40 000 40 000     

 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 



Lp. Wyszczególnienie Plan 

1 Stan F-szu na początku roku 2 125 000,00 
2 Przychody 6 000 000,00 

3 Wydatki 8 124 900,00 
 w tym: majątkowe 7 995 900,00 

  bieżące 129 000,00 
4 Stan F-sz na koniec roku 100,00 

 
Lp. Wydatki Plan 

1  Edukacja ekologiczna i propagowanie działań 45 000,00 
 proekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju    

 paragraf – 4170 5 000,00 
 paragraf – 4210 20 000,00 

 paragraf – 4300 20 000,00 
2 Przedsięwzięcia związane z ochroną  7 000,00 

 przyrody/konserwacja pomników przyrody/   

 paragraf – 4170 2 000,00 
 paragraf - 4300 5 000,00 

3 Gospodarka odpadami 30 000,00 
 paragraf - 4300 30 000,00 

4 Ochrona wód i powietrza 7 405 900,00 
 Paragraf – 6110  7 405 900,00 

 1.Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul.16 stycznia 775 000,00 

 2.Budowa sieci wodociągowej Moczydłów – I etap 1 460 000,00 
 3.Budowa kanalizacji sanitarnej Moczydłów – I etap 735 500,00 

 4.Budowa sieci wodociągowej we wsi Krzakach Czaplinkowskich  652 500,00 
 5.Budowakanalizacji sanitarnej w Tomicach – I etap 3 057 900,00 

 6.Budowa Kanalizacji sanitarnej w ul.Wojska Polskiego do Czerska /Zamek /– dokumentacja 250 000,00 
 7.Budo0wa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów 475 000,00 

5 Ciepłownictwo 590 000,00 
 Paragraf - 6110 590 000,00 

 1. Budowa ciepłociągu dla osiedli Armi Krajowej – dokumentacja 50 000,00 

 2. Termomodernizacja budynku ZSO w G. Kalwarii 300 000,00 
 3. Termomodernizacja budynku Straży w Czaplinku 120 000,00 

 7. Zmiana systemu ogrzewania z węglowego na gazowe w Szkole Podstawowej w Coniewie. 120 000,00 
6 Aktualizacja Programu Ochrony środowiska i Gospodarki Odpadami 30 000,00 

7 paragraf - 4300 30 000,00 
6 Opinie ekspertyzy z zakresu ochrony środowiska 7 000,00 

 paragraf - 4170 7 000,00 

8 zakup nagród w konkursach ekologicznych 10 000,00 
 Paragraf - 4210 10 000,00 

 Ogółem 8 124 900,00 

 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2009 rok 

Plan dochodów 
 

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 
750   Administracja publiczna 133 662,00 

 75011 2010 dotacja 133 662,00 
751   Urzędy nacz. organ. wł. państw. 4 006,00 

 75101 2010 dotacja /prow. rejestru wyb./ 4 006,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne 400,00 

 75414 2010 dotacja /obrona cywilna/ 400,00 



852   Opieka Społeczna 4 961 100,00 

 85212 2010 dotacja 4 060 000,00 
 85213 2010 dotacja 74 100,00 

 85214 2010 dotacja 775 000,00 
 85228 2010 dotacja 52 000,00 

   razem: 5 099 168,00 

 
Plan wydatków 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 
Dział Rozdział § 

750   Administracja publiczna 133 662,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 662,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 133 662,00 
751   Urzędy nacz. organ. wł. państw. 4 006,00 

 75101  Urzędy nacz. organ. wł. państw. 4 006,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 517,00 
  4120 składki na fundusz pracy 84,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 405,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 
  4270 zakup usług pozostałych 400,00 

852   Pomoc społeczna 4 961 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 060 000,00 
  3110 świadczenia społeczne 3 941 800,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00 
  4120 składki na fundusz pracy 2 200,00 

  4210 materiały i wyposażenie 2 600,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4700 szkolenia pracowników 1 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komp. w tym prog. lic. 2 000,00 
 85213  Ubezpieczenia zdrowotne 74 100,00 

  3110 świadczenia społeczne 74 100,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 775 000,00 

  3110 świadczenia społeczne 775 000,00 
 85228  Specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 750,00 

  4120 składki na fundusz pracy 700,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 46 550,00 

  4300 zakup usług pozostałych 0,00 
   razem: 5 099 168,00 

 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetu w 2009 roku 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1 Dochody 70 134 290,00 
 w tym: bieżące 60 104 290,00 

 majątkowe 10 030 000,00 
2 Wydatki ogółem 75 300 648,00 

 w tym: bieżące 61 769 848,00 

 majątkowe 13 530 800,00 
3 Wynik /1-2/ -5 166 358,00 



4 Przychody ogółem 8 060 378,00 

 kredyty i pożyczki 8 060 378,00 
 obligacje   

 wolne środki   
5 Rozchody ogółem 2 894 020,00 

 spłaty kredytów i pożyczek 2 644 020,00 
 wykup obligacji samorządowych 250 000,00 

 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne, Czersk 153 243,00 

2 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne, Góra Kalwaria  245 189,00 
3 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne ZUZIA 245 189,00 

Ogółem 643 621,00 

 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Dotacje celowe na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 2009 roku. 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 630 63003 2820 Zadania z zakresu turystyki 7 000,00 
2 852 85228 2820 Zadania z zakresu polityki społecznej i pomocy prorodzinnej 45 000,00 

3 921 92195 2820 Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 33 500,00 
4 926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej oraz sportu 483 650,00 

Ogółem 569 150,00 

 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków obrotowych 

na początek roku 
Dochody Wydatki Stan środków obroto-

wych na koniec roku 

1 2 3 4 5 6 
1 dz. 801 rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 22 600,00 38 950,00 61 550,00 0,00 

2 dz. 801 rozdz. 80104 - przedszkola 24 500,00 498 240,00 522 740,00 0,00 

3 dz. 801 rozdz. 80110 - gimnazja 7 200,00 21 250,00 28 450,00 0,00 
4 dz. 801 rozdz. 80148 - stołówki szkolne 11 180,00 379 840,00 391 020,00  

5 dz. 926 rozdz. 92605 - sport i kultura 15 000,00 18 000,00 33 000,00 0,00 
Ogółem 80 480,00 956 280,00 1 036 760,00 0,00 

 
 

Załącznik nr 10 



do uchwały nr 329/XXVII/2008 
Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 

z dnia 29 grudnia 2008r. 
 

Zestawienie wynagrodzeń i pochodnych do wynagrodzeń 2009 roku 
 

Dział Nazwa Honoraria Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

Wynagrodzenia 
osob.  

pracowników 

Dodatk. wyna-
grodz. roczne 

Pochodne od 
wynagrodzeń 

Razem 

Par. 4090 Par. 4100 Par. 4170 Par. 4010 Par. 4040 Par. 4110, 4120 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 Gospodarka mieszk. 0,00 0,00 55 000,00 679 000,00 53 000,00 136 000,00 923 000,00 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 147 100,00 

750 Administracja 25 000,00 0,00 153 550,00 4 012 462,00 287 040,00 763 360,00 5 241 412,00 

751 Urzędy nacz. org. wł. 
państw. 

0,00 0,00 3 405,00 0,00 0,00 601,00 4 006,00 

754 Bezpieczeństwo 
publiczne 

0,00 0,00 3 100,00 401 781,00 23 066,00 74 912,00 502 859,00 

756 Dochody od osób 
prawnych i fiz. 

0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 34 100,00 14 039 940,00 1 086 420,00 2 628 120,00 17 788 580,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 12 000,00 154 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 66 550,00 894 800,00 63 300,00 183 050,00 1 207 700,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychow. 

0,00 0,00 0,00 528 290,00 38 370,00 99 950,00 666 610,00 

900 Gospodarka komun. i 
ochr. środ. 

0,00 35 000,00 64 000,00 0,00 0,00 4 230,00 103 230,00 

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 22 500,00 1 288 060,00 101 440,00 250 320,00 1 662 320,00 

 Ogółem 25 000,00 196 000,00 701 305,00 21 844 333,00 1 652 636,00 4 152 543,00 28 571 817,00 

 
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Prognoza długu Gminy Góra Kalwaria na lata 2009 – 2020 
 

Planowane dochody 
Gminy w latach 

Dochody 2008r 2009r 2010r. 2011r. 2012r. 2013r. 2014r. 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 2019r. 

58 097 647 70 134 290 65 220 000 67 176 600 69 191 898 71 267 655 73 405 685 75 607 855 77 876 091 80 212 374 82 618 745 85 097 307 

nazwa zadłużenia Zadłużenie na dzień 
31.XII.08r. 

           
           

Kanalizacja Solec - 
Brześce -um 
450/2005/Wn/7/OW 

2 931 800 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 531 800         

Wojewódzki F-sz Ochr. 
Środ.  

                        

Budowa ciepłociągu 
/ZSO/ um.841/04/OA/P 

100 000 100 000                     

kredyt PKO 1 544 829 772 420 772 409                   

wykup obligacji samo-
rządowych 

4 000 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 

NF-sz Ochr. Środ. 
umowa nr 
277/06/Wn7/OW-OK-KP/P 

                        

Rozbudowa i moderniza-
cja oczyszczalni Moczy-
dłów 

1 700 000 560 000 560 000 580 000                 

NF-sz Ochr.Środ. umowa 
nr 278/06/Wn7/OW-KM-
KP/P 

                        

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul.Marianki, 
Budowl. 

430 800 71 600 71 600 71 600 71 600 71 600 72 800           

BOŚ-06 – kredyt 
inwestycyjny na remonty 
dróg 

1 589 490 150 000 150 000 478 000 685 401 126 089             

Budowa sieci cieplnej - 
WFOŚ, um. 136/07/OA/P 

480 000 120 000 120 000 120 000 120 000               

BOŚ-07 nr 
796/12/2007/1102/F/INW 

2 270 000 470 000 600 000 600 000 600 000               

planowana emisja 
obligacji sam. w 2008r. 

13 120 000     415 000 737 000 1 816 000 1 921 000 1 662 000 2 226 000 2 125 000 2 218 000   

Kredyt zaciągnięte w 
2009r. 

  8 060 378                     

spłata zaciągniętego 
kredytu w 2009 roku 

    75 000 85 000 135 000 330 000 350 000 305 000 274 000 375 000 282 000 2 650 000 



razem spłaty rat w latach:   2 894 020 2 999 009 2 999 600 2 999 001 2 993 689 2 993 800 2 998 800 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 150 000 

razem zadłużenie w 
kolejnych latach: 

28 166 919 33 333 277 30 334 268 27 334 668 24 335 667 21 341 978 18 348 178 15 349 378 12 349 378 9 349 378 6 349 378 3 199 378 

procent zadłużenia w 
kolejnych latach 

48,48% 47,53% 46,51% 40,69% 35,17% 29,95% 25,00% 20,30% 15,86% 11,66% 7,69% 3,76% 

 
 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr 329/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Górze Kalwarii 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2009 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa JST Wydatki 

1 2 3 4 5 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 400 000,00 
926 92601 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 50 000,00 

Ogółem 450 000,00 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Zenon Nadstawny 

 
 
 


